TERMO DE ANULAÇÃO

CHAMAMENTO PÚBLICO-SMS Nº. 10.007/2014

PROCESSO Nº. 17.393/2013

INEXIGIBILIDADE Nº 10.008/2014

OBJETO: CREDENCIAMENTO DE ENTIDADES PARA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS DE ULTRASSONOGRAFIA GERAL PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DE JOÃO PESSOA E DA POPULAÇÃO DOS MUNICÍPIOS

PACTUADOS.

A Secretaria de Saúde do Município de João Pessoa, torna público, para conhecimento

dos interessados, que o certame acima referenciado foi ANULADO em virtude do

parecer técnico da Assessoria Jurídica, bem como o parecer da Diretoria de Regulação.

Consultas com o Presidente e a sua equipe de apoio no horário de 08:00h às 12:00h e

das 14:00h as 18:00h., no telefone/Fax: 83. 3214-7937, ou pelo e-mail:

cel.smsjp@gmail.com.

                                   João Pessoa, 20 de Março  de 2015.

Chrystiano Madruga Navarro

Presidente CSL